1
Moteur électronique radio à réglage
manuel des fins de course
Electronic radio-controlled motor with
manual limit setting
Elektronischer Funkmotor mit
automatischer Einstellung der Endlagen
Motor electrónico radio con regulación

h
m
es
se
r
Ø
 t
u
b
o
 m
in
im
o
 Nm tr/min W A min mm kg  LpA   mm
050TCS008 8 15 110 0.5 4 474 1.8 IPX4 ≤ 70 dBCA CE NF 50
050TCS015 15 15 125 0.6 4 484 1.9 IPX4 ≤ 70 dBCA CE NF 50
050TCS020 20 15 150 0.7 4 525 2.1 IPX4 ≤ 70 dBCA CE NF 50
050TCS030 30 15 190 0.9 4 538 2.5 IPX4 ≤ 70 dBCA CE NF 60
050TCS040 40 15 220 1.0 4 538 2.5 IPX4 ≤ 70 dBCA CE NF 60
050TCS050 50 12 230 1.1 4 541 2.5 IPX4 ≤ 70 dBCA CE NF 60
INSTRUCTIONS INSTRUCTIONS ANLEITUNG INSTRUCCIONES
Moteur tubulaire destiné à la motorisation de
volets roulants et de stores. Usage temporaire
Tubular motor for roller shutters and awnings.